

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Scanbox Entertainment Denmark A/S

Boyesgade 6, 1822 Frederiksberg

CVR-nr. 27 92 96 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Pórir Snær Sigurjónsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scanbox Entertainment Denmark A/S Boyesgade 6 1822 Frederiksberg Telefon: 70226202 CVR-nr.: 27 92 96 99 Stiftet: 2. juli 2004 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Bestyrelse	Þórir Snær Sigurjónsson Jonathan Peter Rotolo Jerome Pierre Levy
Direktion	Þórir Snær Sigurjónsson, adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Scanbox Entertainment Sweden AB, Göteborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at udvikle, markedsføre og distribuere produkter indenfor filmindustrien på det nordiske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.867 t.kr. mod 13.355 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 757 t.kr. mod 1.724 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der henvises til ledelsesberetningen i Scanbox Entertainment Group ApS, hvor koncernens samlede likviditet er beskrevet. Det er ledelsens vurdering, at der er sikret den nødvendige likviditet for selskabet og koncernen som helhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	15.867.397	13.355.453
2 Personaleomkostninger	-16.118.187	-12.558.086
Driftsresultat	-250.790	797.367
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	264.948	767.536
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.222.163	1.167.805
Andre finansielle indtægter	15.495	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-319.353	-503.473
Resultat før skat	932.463	2.229.235
4 Skat af årets resultat	-175.777	-504.966
Årets resultat	756.686	1.724.269
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	846.334
Overføres til overført resultat	756.686	877.935
Disponeret i alt	756.686	1.724.269

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.576.937	8.453.487
6 Deposita	407.058	373.686
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.983.995</u>	<u>8.827.173</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.983.995</u>	<u>8.827.173</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.535.713	9.520.548
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.798.471	26.367.805
Udskudte skatteaktiver	24.093	41.723
Andre tilgodehavender	0	1.101.950
Periodeafgrænsningsposter	5.036.063	1.083.588
Tilgodehavender i alt	<u>41.394.340</u>	<u>38.115.614</u>
Likvide beholdninger	<u>1.375.155</u>	<u>1.305.497</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.769.495</u>	<u>39.421.111</u>
Aktiver i alt	<u>51.753.490</u>	<u>48.248.284</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.100.000	1.100.000
Overført resultat	37.737.011	37.121.823
Egenkapital i alt	<u>38.837.011</u>	<u>38.221.823</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	296.589	126.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.547.130	1.835.677
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.346.369	6.164.689
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	166.639	546.689
Anden gæld	2.559.752	1.240.295
Periodeafgrænsningsposter	0	112.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.916.479</u>	<u>10.026.461</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.916.479</u>	<u>10.026.461</u>
Passiver i alt	<u>51.753.490</u>	<u>48.248.284</u>

- 1 Særlige poster**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**
- 9 Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	1.100.000	37.121.823	38.221.823
Årets overførte overskud eller underskud	0	756.686	756.686
Omregning til valutakurs	0	-141.498	-141.498
	1.100.000	37.737.011	38.837.011

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i 2023 modtaget t.kr. 36 i Covid-19 kompensation (2022: t.kr. 3.848). Beløber er indregnet under posten andre driftsindtægter som er en del af bruttofortjenesten.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.948.396	11.579.335
Pensioner	1.103.414	920.908
Andre omkostninger til social sikring	66.377	57.843
	16.118.187	12.558.086
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	17
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	299.833	352.263
Andre finansielle omkostninger	19.520	151.210
	319.353	503.473
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	166.639	546.689
Årets regulering af udskudt skat	17.630	-41.723
Regulering af tidligere års skat	-8.492	0
	175.777	504.966

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	16.924.876	16.924.876	
Kostpris 31. december 2023	16.924.876	16.924.876	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-8.471.389	-8.392.591	
Omregning til valutakurs	-141.498	-846.334	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	264.948	767.536	
Nedskrivninger 31. december 2023	-8.347.939	-8.471.389	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	8.576.937	8.453.487	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Scanbox Entertainment Sweden AB, Göteborg	100 %	8.576.937	264.948
		31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Deposita			
Kostpris 1. januar 2023		373.686	131.485
Tilgang i årets løb		33.372	242.201
Kostpris 31. december 2023		407.058	373.686
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		407.058	373.686
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet kautionerer og hæfter solidarisk for en fælles kreditfacilitet på op til 64.000 t.kr. med øvrige selskaber i Scanbox koncernen.			

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2023
	t.kr.
Huslejeforpligtelser	199
Eventualforpligtelser i alt	199

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Scanbox Entertainment Group ApS, CVR-nr. 25 69 29 77, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Scanbox Entertainment Group ApS, Boyesgade 6, 1822 Frederiksberg.

PEÑNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pórir Snær Sigurjónsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8ad5a578-9438-4bcf-892b-bbfbac57a9f9

IP: 188.180.xxx.xxx

2024-07-04 09:00:36 UTC



Pórir Snær Sigurjónsson

Direktør og dirigent

Serienummer: 8ad5a578-9438-4bcf-892b-bbfbac57a9f9

IP: 188.180.xxx.xxx

2024-07-04 09:00:36 UTC



Kristian Randløv Lydolph

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 84758c07-82ce-4650-a48d-5224b246b5c4

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-04 11:15:59 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**